KINDER- UND
JUGENDINTERESSENVERTRETUNG HESSEN

Finanzbericht




Einnahmen

Monatlich einnahmen

Durch BBDV bereitgestellten Betrag
Jahrliche einahmen

Spende Dein Pfand

Einmalige einnahmen

Deutsches Kinderhilfswerk

Private Spenden flr Projekte (inkl.
Sachspenden)

Jéhrliche Einnahme 2025

100,00€

100,00€

50,00€

50,00€

2.340,30€

500,00€

1.840,30€

4.140,30€



Ausgaben

Webseite & Domain

Systeme & Software

Technik und Materialien
Social Media inkl. Programme

Werbematerialien

Teilnahme- und Bereitstellungskosten oder
Mietvertrage

GEMA-Gebuhren

Ausgaben flr Leihmaterialien
Blromaterialien

Kosten fur Verpflegung
Fahrtkosten

Jéhrliche Ausgaben 2025

261,95€

230,00€

1.243,00€

260,85€

894,67€

275,00€

110,00€

270,00€

160,00€

210,03€

216,56€

4.132,06€
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