



KINDER- UND  
JUGENDINTERESSENVERTRETUNG HESSEN

# Finanzbericht 2025

# Einnahmen

<b>Monatlich einnahmen</b>	<b>100,00€</b>
Durch BBDV bereitgestellten Betrag	100,00€
<b>Jährliche einnahmen</b>	<b>50,00€</b>
Spende Dein Pfand	50,00€
<b>Einmalige einnahmen</b>	<b>2.340,30€</b>
Deutsches Kinderhilfswerk	500,00€
Private Spenden für Projekte (inkl. Sachspenden)	1.840,30€
<b>Jährliche Einnahme 2025</b>	<b>4.140,30€</b>

# Ausgaben

Webseite & Domain	261,95€
Systeme & Software	230,00€
Technik und Materialien	1.243,00€
Social Media inkl. Programme	260,85€
Werbematerialien	894,67€
Teilnahme- und Bereitstellungskosten oder Mietverträge	275,00€
GEMA-Gebühren	110,00€
Ausgaben für Leihmaterialien	270,00€
Büromaterialien	160,00€
Kosten für Verpflegung	210,03€
Fahrtkosten	216,56€
<b>Jährliche Ausgaben 2025</b>	<b>4.132,06€</b>



KINDER- UND  
JUGENDINTERESSENVERTRETUNG HESSEN

Finanzbericht  
**2025**